1476.

Hic Pont. facultatem eligendi confessorem, & alia eorum privilegia approba vit.

1476.

Et ipsi fratres etiam extra tempora sacrorum ordinis suscipere valeant.

Eug. IV. Capitulum generale quorannis fieri iussit.

Nic. vero V. quolibet triennio cogi decrevit.

Constitutiones Societatis, quaedam alia statuiebant.

Societas ergo in praedictos Papae provisionem exposcit. Qui praedicta omnia approbat.

1476.

Susq. nulla validat.

Facultatem eligendi confessorem iterato concedit.

Capitula provincialia annuatim, & generalia triennio cogi jubet.

Quae in generali Capitulo agenda sunt, praefertur.

in altaris ministerio ministrare libere, & licite possent, licentiam dare, omnemque inhabilitatis, & infamiae maculam sive notam, quomodocumque & qualitercumque per eos & quemlibet eorum contractam abolere.

§. 4. Ipsique Eremitae de eiusdem Prioris licentia a quo mallet Catholicum Antistitem gratiam & communionem eiusdem Sedis habente, se etiam ad omnes sacros ordines facere, & extra tempora a jure statuta promoveri, ipseque Antistes illos eisdem Eremitis impendere libere & licite valerent, praedicta auctoritate indulgimus, prout in nostris inde concessis literis plenius continetur.

§. 5. Cum autem, sicut exhibita nobis nuper pro parte dictae Societatis petitio continebat, a nonnullis asseratur literas nostras praedictas, ac in eis contenta, iuribus non subsistere, vel de subreptione notari, eo quod in prioribus concessionibus quoad confessionum auditionem & impendendam absolutionem casus generaliter solum, & nulli specialiter, ut in ipsis nostris literis habetur, expressi fuerunt.

§. 6. Et sicut eadem petitio subiungebat, licet, quod per felicis record. Eugenium Papam Quartum praedecessorem nostrum Societati praedictae concessum extitisset, quod Capitulum Generale eorum annuatim celebrare possent.

§. 7. Tamen pia mem. Nicolaus Papa Quintus etiam praedecessor noster ad ipsius Societatis supplicationem, & instantiam, inter alia statuit, & ordinavit, quod ipsi, non obstante concessione praefati Eugenii praedecessoris, Capitulum Generale de triennio in triennium celebrarent, & eligerent generalem Rectorem, in cuius manibus Prior generalis, Rector, & alii Patres renunciarent, & de corpore Societatis quatuor socii eligerentur, qui durante Capitulo in discussione, & examinatione causarum dicti Capituli adhererent ipsi Generali.

§. 8. Sed quia ex constitutionibus dictae Societatis eligitur primitus in Capitulo Generali ex ipsa Societate, unus & generalis Vicarius Capituli, in cuius manibus generalis Rector, & omnes Patres renunciarent, ac fratres capitulariter congregati eligunt quatuor socios, qui in discussione & examinatione causarum dicti Capituli adhererent ipsi Vicario generali, & postquam occurrentia & facta Capituli diligenter examinata & discussa sunt per ipsos Vicarium & socios electos, eliguntur per eos dictae Societatis Priores, & exinde per totum Capitulum Rector generalis, & Vicarii eius.